
  
                 
                     Programování:                                                                                                           Marketing/PR: 

Lucie Mazůrková  GSM: 605 288 996   program@bohemiamp.cz                   Eva Hartmanová GSM: 733 199 020 hartmanova@bohemiamp.cz 
  

              Bohemia Motion Pictures, a.s., Všehrdova 560/2, 118 00 Praha 1 – Malá Strana 
 

OVEČKA SHAUN VE FILMU: FARMAGEDDON 
(Shaun The Sheep: Farmageddon) 

 

Blízké setkání třetího druhu s nejoblíbenějším ovčím stádem ve zbrusu novém filmovém 
dobrodružství. 
 
Protože má Shaun jako vždy plná kopýtka práce s drážděním farmáře a Bitzera, ani si nevšimne 
podivných světel oznamujících tajemného návštěvníka z jiné galaxie… 
 
Poblíž farmy havaruje jedna pěkná mimozemská rošťanda. Seznamte se s Lu-Lou! Její nadpřirozené 
síly a lumpárny galaktické velikosti jsou přesně to pravé ořechové pro nezbedného Shauna. Ten se 
rychle chopí nové příležitosti a vyráží na intergalatickou misi zachránit malou návštěvnici před 
ďábelskou vládní organizací, která se jí snaží chytit a zneužít pro své nekalé cíle. Podaří se Shaunovi 
a jeho stádu odvrátit Farmageddon na farmě Mossy Bottom? 
 
Držte si klobouky, vydáváme se na vzrušující sci-fi dobrodružství z Mossy Bottom až do hlubokého 
vesmíru. Jo a cesta tam vede skrz automyčku! 
 

 

 Premiéra:  3. 10. 2019 Režie: Will Becher 

Délka filmu: 87 min.  Richard Phelan 

Zvuk/formát: DD/2D Žánr: animovaný 

Verze: český dabing Hrají: Shaun a Lu-La 

Přístupnost: 
Světová práva      

přístupný 
Studio Canal 

Originální název: 
 

Shaun The Sheep: 
Farmageddon 

Země:    VB/USA/Francie Webové stránky   

Rok: 2019 Trailer   

 
 
 
 
 
 

Distribuční list 2019 

mailto:program@bohemiamp.cz
mailto:hartmanova@bohemiamp.cz
http://www.bohemiamp.cz/filmy/ovecka-shaun-ve-filmu-farmageddon/1896/
https://youtu.be/H6WzNp4ZJyA

